emot det jag till Sablgrenska Lazarets inrättningen härslådes nu genast besörjer  
 ofwannande 50,000 Daler Småt, eller Åtta Tusende Dryhundrade trettiofire  
 och en tredjedels Riksdaler specie Capital och derjemte en årlig säker inkomst  
 af 4000 Daler Småt eller Sexhundrade Sertiosex och tvåtredjedels Riksdaler  
 specie, samt således sielf blifwer ägare, enligt Testamentet, af hela det Sör-  
 gods, som uti min salige Swärfaders lifstid, warit under Caspar Grimbecks  
 Inspection, bestående uti efterblifwande Hemman och lågenheter, nemligen: Uti  
 Hallands Låhn, Halmstads Hårad och Skättåkra Socken, Haffered et helt  
 Skatte-Grälse, Åya Wärten Påfwels gård Et fjerdedels Grälse och Trefjerde-  
 lar Skatte-Grälse, Kjårva Anders gård Et helt Skatte-Grälse, Nitra Maa  
 Kierstins gård et helt Grälse, Torbjöndhulle et helt Grälse, Digerhulle et helt  
 Grälse, Håselhulle et helt Grälse, Högghulle Bengts gård et helt Grälse, Käl-  
 arp Pers gård et halft Grälse förmedlat til trettiondelar, Långilt et helt  
 Grälse, Gråsås et helt Grälse, Maa Anders Pers gård et helt Grälse, för-  
 medlat til trefjerdedelar, Vrehulle et helt Grälse, Kjårva Bengts gård et helt  
 Grälse, Maa Anders Jöns gård et halft Grälse, En Skattlagd Sägqwarn här-  
 under, nyttjas til halfwa Hemmanet Maa Anders Pers gård, Gåshulle et  
 halft Grälse, En Wackestuga härunder, Högghulle Jöns gård et halft Grälse,  
 Klefwa Per Pers gård et halft Grälse, Skeppshulle et halft Grälse, Kuls-  
 bol et halft Grälse, Werbol et halft Grälse, förmedlat til en tredjedel, Eger-  
 nestått et halft Grälse, Stråmmilt et halft Grälse, Gabelynga en fjerdedel  
 Grälse, förmedlat til en sextonbedel, Et Torp härunder, Stenhuset kalladt.  
 Qvibille Socken: Skogby Per Lars gård et helt Grälse, förmedlat til trefjer-  
 dedelar, Skogby Jöns Pers gård et helt Grälse, förmedlat til trefjerdedelar,  
 Skogby Berg et helt Grälse, Torlunda et helt Grälse, Tronarp et helt Grälse;  
 Råfwinge Socken: Underlunden Jon et helt Skatte-Grälse, En Wackestuga  
 härunder, Underlunden Swen et helt Skatte-Grälse, Täckinge Swen Anders  
 gård et helt Skatte-Grälse, Skogsgård et helt Grälse, Kronogård et helt  
 Grälse, förmedlat til et halft, Solkestad et helt Grälse, Brännarp Mils Brum  
 et halft Skatte-Grälse, Brännarp Swen Jöns gård et helt Grälse, förmed-  
 lat til et halft, Brännarp Per Dis gård et helt Grälse, Råfwinge Hans gård  
 et helt Grälse, förmedlat til et halft, Sostorp et halft Grälse, Fjelgime fjer-  
 ding, Spånstads Per Pers gård et helt Skatte-Grälse, Spånstads Erik Swens  
 gård et helt Skatte-Grälse, Spånstads Per Jöns gård et helt Grälse. Sön-  
 drum

drum Socken: Mellby Jöns Anders gård et helt Skatte-Grälse, Ekterånga  
 et helt Grälse, förmedlat til fem-åttendedelar, Söndrum Hans Jacobs gård et  
 helt Grälse, Bergs gård et helt Grälse, förmedlat til et halft, Trotterberg An-  
 ders Nanes gård et helt Grälse, förmedlat til et halft, Mellgård en sjerde-  
 del Grälse, förmedlat til en Åttondel, Sammarp Jöns Ols gård et helt Skat-  
 te-Grälse, Sammarp Olof Pers gård et sjerdedels Skatte-Grälse, Seagård  
 et helt Grälse, Onsjö Johanna Nanes gård et helt Grälse, förmedlat til fem-  
 åttendedelar, Et hus härunder, Kjällstugan kallad, Onsjö Nils Anders gård et  
 helt Grälse, förmedlat til fem-åttendedelar, En Backestuga härunder, Trulstestuga  
 kallad. Vils Härad: Brittas gård et sjerdedels Grälse. Harplinge Socken: Risarp  
 Bengt et halft Grälse, Hallen et halft Grälse, Mannarp et halft Grälse, Skepparp  
 et halft Grälse. Getinge Socken: Sönerys et halft Grälse. Tönnerljö Härad, Breared  
 Socken: Måale et helt Grälse. Tönnerljö Socken: Bökullst Pål Jöns gård et  
 helt Grälse, förmedlat til tresjerdedelar. Årstaas Härad, Ektra Socken: Uddaweka  
 et sjerdedels Grälse. Skrea Socken: Weka et halft Grälse, Skrea Härdesgård  
 et halft Grälse. Gunnarps Socken: Sotanäs et helt Grälse, Et Torp härunder,  
 Joarsbo et halft Grälse, Et Torp härunder, Bothuset kalladt, Toklunga  
 Tore et helt Grälse, Zulle et helt Grälse. Drängered Socken: Måsaröd  
 knut et halft Grälse. Krogered Socken: Kurile Olof Hans gård et sjerdedels  
 Grälse. Faurås Härad, Sibbarps Socken: Bjödeby Jöns Swens gård et helt  
 Grälse. Gunnarp Socken: Kornarp Edtars gård et halft Grälse. Gällared  
 Socken: Gunnabus Kjerstin et helt Grälse, förmedlat til et halft, Skjell-  
 storp Olof et helt Grälse, förmedlat til et halft, Skjellstorp Per Swens  
 gård et helt Grälse, Gunlered et halft Grälse, förmedlat til fem-sextondede-  
 lar, Skog Per Pers gård et helt Grälse. Ullared Socken: Torp Anders  
 Årfrwids gård et helt Grälse, Et Torp härunder, Heden kalladt, Måsiö Tore  
 Olofs gård et helt Grälse. Himle Härad, Grimmeton Socken: Mjödawad et  
 helt Grälse, förmedlat til tresjerdedelar, Brogården Lars Jöns gård et helt  
 Grälse, Et Torp härunder, Gåsebacken kalladt, Backagård Lars Pers gård et  
 helt Grälse, förmedlat til tre-sjerdedelar, En Ång, Drångebergsslåt kallad,  
 brukas härunder, Pukasten Per Jöns gård et helt Grälse, förmedlat til fem-  
 sjettedelar, Toftan Swen Ekfils gård två-tredjedelar Grälse, Björne Ekfil  
 Erik's gård et halft Grälse, Grimmeton Anders Pers gård et helt Grälse,  
 Grimmeton Tje Anders gård et helt Grälse, Zule Swen Lars gård et halft

Frälse, Skättgården Lars Eskills gård et helt Frälse, Gårdshöene Nils Bengts gård et helt Skatte-Frälse, Tjärby nygården Nils Bengts gård et helt Skatte-Frälse, Lina måsen et helt Frälse, förmedlat til tre-sjerdedelar, Tjärby Eskil Dlofs gård et helt Frälse, Tjärby Björn Bengts gård et helt Frälse, Englarp Per Lars gård fem-sjettebelar Frälse, Nackhälla Karin Dls gård et helt Frälse, förmedlat til tre-sjerdedelar, Korndal Anders Måns gård et helt Frälse, Et Torp, Kafeldsa kalladt, Et Torp eller hus, Helenas kalladt, Et Torp eller hus, Danske Bengts hus kalladt, Et Torp eller hus Nien kalladt. Röllstorp Socken: Röllstorp Märten Pers gård et halft Frälse och et halft Skatte-Frälse, Röllstorp Jöns Truls gård et tredjedels Frälse och två-tredjedelar Skatte-Frälse, Röllstorp Anders Swens gård et halft Frälse, Röllstorp Ewen Eriks gård et helt Frälse, förmedlat til två-tredjedelar, Backagård Börje Björs gård et helt Frälse, Hallagård Hans Dlofs gård et helt Frälse, Skjårtene Börje Helljes gård et helt Frälse, Skjårtene Lars Swens gård et halft Frälse, Skjårtene Anders Bengts gård et halft Frälse, Skjårtene Dlof Anders gård et helt Frälse, Skjårtene Lars Hans gård et helt Frälse, Skjårtene Eskill Dlofs gård et helt Frälse, förmedlat til tre-sjerdedelar, Stenahunga Lars Håljes gård et halft Frälse, Stensarud Lars Eskills gård et halft Frälse och et halft Skatte-Frälse, Stensarud Ewen Anders gård et helt Frälse, Mutene Anders Jöns gård et helt Frälse, Mutene Börje Anders gård et helt Frälse, förmedlat til två-tredjedelar, Mutene Måns Anders gård et halft Frälse, Mutene Lars Pers gård et helt Frälse, förmedlat til tre-sjerdedelar, Mutene Asmund Måns gård et halft Frälse, Mutene Per Anders gård et halft Frälse, Mutene Nils Dlofs gård et halft Frälse, Mutene Anders Pers gård et helt Frälse, förmedlat til et halft, Hinnagård Dlof Swens gård et tre-sjerdedels Frälse och två-tredjedels Skatte-Frälse, Knutsböke Bengt Anders gård et halft Frälse, Linnarp Ewen Anders; gård et helt Skatte-Frälse, Linnarp Dlof Gjöbchar's gård et helt Skatte-Frälse, Linnarp Börje Swens gård et helt Skatte-Frälse, Ryen Dlof Donnas gård et halft Frälse, Obbhulle Anders Jöns gård et halft Frälse, En Dwarn härunder, Forrbäck's Dwarn kallad. Skjellinge Socken: Kulparp Nils Dlofs gård et helt Skatte-Frälse, Kulparp Lore Dlofs gård et helt Frälse, Attarp Alte Dlofs gård et helt Frälse, förmedlat til två-tredjedelar, Attarp Dlof Dlofs gård et helt Frälse, förmedlat til två-

tredjedelar, **Utarp** Anders Dlofs gård et helt Frälse, **Utarp** Bdrje Es-  
 björns gård et helt Skatte-Frälse, **Stjellinge** Jöns Gunnars gård et helt  
 Frälse, **Maa** Dlof Jöns gård et helt Frälse, **Stjellinge** Håkan Ingemars  
 gård et helt Frälse, **Ragnarp** Anders Bengts gård et halst Frälse, **Rag-**  
**narp** Dlof Dlofs gård et helt Frälse, **Ragnarp** Gunne Swens gård et helt  
 Frälse, **Ragnarp** Bengt Dlofs gård et halst Skatte-Frälse, **Råswastorp**  
 Anders Heljes gård et helt Frälse, förmedlat til tre-sjerdedelar, **Råswastorp**  
**Wörn** Hans gård et sjerdedels Frälse, **Bösarp** Gunne Dlofs gård et helt  
 Frälse, **Brosfarp** Bdrje Håkans gård et helt Frälse, förmedlat til tre-sjer-  
 dedelar, **Frågnared** Märten Dlofs gård et helt Frälse, **Liagårde** Ewen  
 Bdrjes gård et helt Frälse, förmedlat til fem-sjettedelar, **Elmås** Jon Bengts  
 gård et helt Frälse, förmedlat til fem-sjettedelar, **Smedebol** Dlof Bdrjes  
 gård et halst Frälse, förmedlat til tre-åttondedelar, **Siggebol** Ewen Tor-  
 björns gård et halst Frälse, **Egård** Anders Bdrjes gård et helt Skatte-Fräl-  
 se, **Kult** et helt Frälse, **Wit** Per Nils gård et helt Frälse, **Snödahl** An-  
 ders Heljes gård et helt Frälse, förmedlat til fem-sjettedelar, **Et** Torp här-  
 under, **Erlebygget** kalladt, **Måshult** Bengt Jöns gård et helt Frälse, för-  
 medlat til fem-sjettedelar, **Slåne** Anders Lars gård et helt Frälse, förmed-  
 lat til tre-sjerdedelar, **Slåne** Lars Jöns gård et helt Frälse, förmedlat til  
 två-tredjedelar, **Slåne** Ewen Lars gård et helt Frälse, förmedlat til två-  
 tredjedelar, **Stra** Lya Lars Anders gård et helt Frälse, förmedlat til fem-  
 sjettedelar. under detta Hemman en Vackesluga, **Nedra** Lya Jon Bdrjes gård  
 et helt Frälse, **Togarp** Lars Lars gård et helt Frälse, **En** Sägvarn här-  
 under, **Togarp** Hållse Pers gård et helt Frälse. **Nöslinge** Socken: **Berg**  
 Gunne Nils gård et helt Frälse, förmedlat til fem-sjettedelar, **Wösklinge**  
 Bdrje Nils gård et halst Frälse, **Wösklinge** Nils Gunnars gård et halst Fräl-  
 se, **Harsås** Lars Dlofs gård et helt Frälse, förmedlat til fem-sjettedelar,  
**Skallefall** Lars Anders gård et helt Frälse, förmedlat til fem-sjettedelar,  
**Björnsten** Ingemar Arfwids gård et sjerdedels Frälse, **Stammerhult** Larses  
 gård et helt Frälse, **Dalagården** Anders Arfwids gård et halst Frälse. **Ac-**  
**terkulla** Anders Ojsthrs gård et sjerdedels Frälse, **Stora** Bösås Wörn Tor-  
 björns gård et helt Frälse, förmedlat til fem-sjettedelar, **Lilla** Bösås Erik  
 Nils gård et halst Frälse, förmedlat til et sjerdedels, **Ableshult** Gunnar  
 Swens gård et halst Frälse, **Wit** Gunne Åkes gård et helt Frälse, **Et** Torp  
 här-